
Podróże – małe i duże – po świecie, po Europie, po Polsce, po Regionie, po gminie, po wsi, stopem,  

samolotem, na rowerze, nawet palcem po mapie – CZEMU NIE?? NIEWAŻNE, CZYM, GDZIE I JAK, bo  

wszystkie są fantastyczne,  odkrywcze!  I nie ma w tym zdaniu żadnego banału, że podróże kształcą, 

poszerzają horyzonty. Podróże otwierają drzwi do innych kultur, zapraszają na spotkanie z samym 

sobą, drugim człowiekiem i wolną nieodkrytą przez nas przestrzenią. Domem staje się wtedy droga. 

Bagażem – doświadczenia.  Odwaga, ciekawość świata, otwartość na różnorodność, potrzeba 

samotności i bycia w drodze, chęć odkrywania – to objawy obsesji zwanej pasją podróżowania. 

Obieramy cel, kierunek, pakujemy busole☺, mapa w rękę ( ewentualnie dżipies) i ….  

Komu w drogę, temu… 

 

Zapraszamy wszystkich na cykl spotkań z podróżnikami, którzy zwiedzają różne zakątki ziemi, jeżdżą 

po świecie, wracają i….. dzielą się wiedzą , doświadczeniem, wrażeniami, zarażając przy okazji innych 

bakcylem podróżowania, zaszczepiając instynkt odkrywcy, inspirując  do zmiany.  

A przy okazji zachęcamy także do takiego stylu życia – bycia w drodze, do aktywnych form spędzania 

wolnego czasu, do zwiedzania  - zaczynając od najbliższych okolic – możliwości jest wiele, 

samodzielne rajdy piesze i rowerowe, grupowe wycieczki organizowane ( chociażby szkolny oddział 

PTTK), wycieczki, wyprawy, wyjazdy… A kto miałby chęć podzielenia się wrażeniami z przeżytej 

podróży – gdziekolwiek – zorganizujemy spotkanie. 

Osób i wydarzeń, które mogą Cię zainspirować, na początek szukaj tutaj: 

www.peron4.pl 

www.czerniecki.net 

https://www.facebook.com/afryka2x2 

A może filmy? 

Into the Wild, Tracks, W drodze, Dzienniki motocyklowe, Prosta historia☺ i wiele wiele innych – 

reportaży, relacji, dokumentów, osób – od Wojciechowskiej, Cejrowskiego po Nowaka  i Kowalskiego. 

 

 

 

Na pierwszym spotkaniu z podróżnikiem odlecieliśmy do Meksyku: 

http://okwisniowa.pl/galeria/581/index.html 

Na kolejnym zwiedzimy Madagaskar… już wkrótce 

 

 


